АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.07.2025 лг 416 №

Об утверждении состава рабочей группы межведомственной комиссии
Хабаровского края по противодействию формированию просроченной
задолженности по заработной плате (Верхнебуреинский район)

В соответствии с постановлением Правительства Хабаровского края
от 30.05.2025 №245 "О межведомственной комиссии Хабаровского края по
противодействию формированию просроченной задолженности по
заработной плате", в целях противодействия формирования просроченной
задолженности по заработной плате на территории Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края, администрация
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый состав рабочей группы межведомственной
комиссии Хабаровского края по противодействию формированию
просроченной задолженности по заработной плате (Верхнебуреинский
район).

2. Признать утратившим силу постановление администрации
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 26.12.2024
№ 848 "О создании рабочей группы по проблемам просроченной
задолженности по заработной плате, предотвращению несостоятельности
(банкротства) предприятий и организаций".

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его
официального опубликования (обнародования). / 7

Глава района /  \  А.М. Маслов

ПА 0 0 1 0 7 2
МАУ Редакция газеты “Рабочее слово” 2024 г. Зак. 34 Тир. 1000

2

УТВЕРЖДЕН

постановлением
администрации

Верхнебуреинского
муниципального района

Хабаровского края
от 03.07.2025 №416

СОСТАВ
рабочей группы межведомственной комиссии Хабаровского края

по противодействию формированию просроченной задолженности
по заработной плате (Верхнеоуреинский район)

Маслов
Алексей
Михайлович

Коваленко
Ирина
Сергеевна

Щурова
Екатерина
Константиновна

Члены комиссии:

Корнеева
Наталья
Владимировна

Мартиш Юлия
Владимировна

Прокопчук
Александр
Сергеевич

Седякина Елена
Валентиновна

Фридрих
Кристина
Юрьевна

глава Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края, председатель рабочей группы

руководитель финансового управления администрации
Верхнебуреинского муниципального района,
заместитель председателя рабочей группы

ведущий специалист экономического сектора
финансового управления администрации
Верхнебуреинского муниципального района, секретарь
рабочей группы

заместитель руководителя клиентской службы (на
правах отдела) в Верхнебуреинском районе
Хабаровского края Отделения социального фонда
России по Хабаровскому краю и Еврейской автономной
области
(по согласованию)

главный специалист отдела жилищно-коммунального
хозяйства администрации Верхнебуреинского
муниципального района

прокурор Верхнебуреинского района
(по согласованию)

заместитель начальника отдела камерального контроля
НДФЛ и СВ № 1 Управления Федеральной налоговой
службы по Хабаровскому краю
(по согласованию)

временно исполняющий обязанности начальника
отделения Главного управления Федеральной службы
судебных приставов по Хабаровскому краю и
Еврейской автономной области -  старшего судебного
пристава отделения судебных приставов по
Верхнебуреинскому району

3

Хорошевская
Наталья
Викторовна

Шишка Евгения
Анисовна

Шурупова
Олеся
Владимировна

(по согласованию)

-  заведующий экономическим сектором финансового
управления администрации Верхнебуреинского
муниципального района

-  начальник отделения по вопросам миграции Отдела
Министерства внутренних дел Российской Федерации
по Верхнебуреинскому району
(по согласованию)

-  директор территориального центра занятости населения
Верхнебуреинского района
(по согласованию)